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2023/10/01 雑費 プロフェンダー 2,500 317,600

2023/10/01 雑収入 東大阪市ノラ猫手術助成金清水 42,000 359,600

2023/10/01 まちねこ病院入金 245,900 605,500

2023/10/06 医療費 ルビー 3,310 602,190

2023/10/06 旅費交通費 駐車場 400 601,790

2023/10/06 旅費交通費 駐車場、捕獲 200 601,590

2023/10/06 旅費交通費 駐車場 200 601,390

2023/10/06 寄付振込 振込 16,388 617,778

2023/10/07 医療費 まりもえ 2,860 614,918

2023/10/10 まちねこ病院支払い 10月1日 252,640 362,278

2023/10/10 雑費 養生テープ 1,784 360,494

2023/10/12 水道光熱費 電気 5,425 355,069

2023/10/12 通信費 電話 2,324 352,745

2023/10/12 医療費 もう、スー太郎 25,668 327,077

2023/10/13 医療費 パール 6,160 320,917

2023/10/13 医療費 ﾀﾞｲﾔ 6,160 314,757

2023/10/13 旅費交通費 駐車場 200 314,557

2023/10/13 寄付振込 964 315,521

2023/10/14 雑費 クリアファイル 548 314,973

2023/10/14 雑収入 東大阪ノラ猫安藤助成金 36,000 350,973

2023/10/14 医療費 ピノ 39,525 311,448

2023/10/15 寄付 9/17ドン・キホーテバザー寄付 2,200 313,648

2023/10/15 寄付 ドン・キホーテバザー 4,600 318,248

2023/10/15 寄付 F様 2,000 320,248

2023/10/15 寄付 募金箱より 20,000 340,248

2023/10/15 譲渡金 ナノ譲渡金 25,000 365,248

2023/10/15 医療費 雷蔵たち 13,620 351,628

2023/10/16 医療費 しーちゃん 5,500 346,128

2023/10/16 寄付 A様 10,000 356,128

2023/10/16 譲渡金 ひろし、くろみ、ポムポム 78,000 434,128

2023/10/16 医療費 ドン子 3,080 431,048

2023/10/16 譲渡金 にゃろめ 28,000 459,048

2023/10/17 医療費 伊丹ねこスペイクリニック、まり、もえ 24,200 434,848

2023/10/17 雑費 捕獲器 26,300 408,548

2023/10/17 支払手数料 振込手数料 200 408,348

2023/10/19 雑費 名札 330 408,018

2023/10/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 867 408,885

2023/10/20 寄付振込 6,748 415,633

2023/10/21 医療費 ドンキ医療費立替 9,570 406,063

2023/10/21 医療費 ドンキ 460 405,603

2023/10/21 旅費交通費 駐車場 200 405,403

2023/10/22 雑費 乾電池 3,925 401,478

2023/10/22 寄付 W様 5,000 406,478

2023/10/22 寄付 M,様 5,000 411,478

2023/10/23 通信費 切手 840 410,638

2023/10/23 医療費 ごんちゃんワクチン 3,080 407,558

2023/10/23 医療費 ルビーワクチン 3,080 404,478

2023/10/24 雑収入 抗生剤処方 2,500 406,978
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2023/10/27 医療費 はにわ 3,540 403,438

2023/10/27 旅費交通費 駐車場 200 403,238

2023/10/27 寄付振込 13,496 416,734

2023/10/28 雑費 子猫フード 1,320 415,414

2023/10/28 雑収入 ブロードライン未収分 1,700 417,114

2023/10/28 寄付 T様 10,000 427,114

2023/10/28 寄付 M山様 10,000 437,114

2023/10/29 寄付 F様 2,000 439,114

2023/10/29 寄付 F様 2,000 441,114

2023/10/29 寄付 バザー売り上げ 3,200 444,314

2023/10/30 寄付 K様 5,000 449,314

2023/10/30 雑収入 東大阪ノラ猫手術助成金 42,000 491,314

2023/10/30 医療費 伊丹ねこスペイクリニック、どん子たち 24,100 467,214

2023/10/30 支払手数料 振込手数料 100 467,114

2023/10/31 雑費 インク（イエロー、シアン） 7,895 459,219

2023/10/31 雑費 啓発ベスト２０枚 48,400 410,819

2023/11/02 譲渡金 ゴン、ぱーる譲渡金 47,000 457,819

2023/11/03 譲渡金 ルビー、ダイヤ 53,000 510,819

2023/11/04 寄付 S様 5,000 515,819

2023/11/05 寄付 M様 10,000 525,819

2023/11/05 まちねこ病院入金 244,800 770,619

2023/11/05 雑費 バイオウイル 24,200 746,419

2023/11/05 雑費 ジローフード療法食 9,400 737,019

2023/11/05 雑費 ティッシュ 1,148 735,871

2023/11/05 譲渡金 ちーちゃん 28,000 763,871

2023/11/05 雑費 マイクロチップ登録ドンキ、雷蔵、ビビ、むっちゃん 1,200 762,671

2023/11/06 医療費 はにわ 4,230 758,441

2023/11/06 医療費 ルリ 22,630 735,811

2023/11/06 旅費交通費 駐車場２回分 800 735,011

2023/11/06 寄付振込 4,820 739,831

2023/11/06 医療費 マイケルワクチン 2,200 737,631

2023/11/06 医療費 タイガー血液検査 8,000 729,631

2023/11/06 医療費 あずき検査ワクチン 4,070 725,561

2023/11/06 医療費 こむぎ 880 724,681

2023/11/07 雑費 つぼみ葬儀 20,000 704,681

2023/11/07 寄付 M様 10,000 714,681

2023/11/08 医療費 ミラノ 5,390 709,291

2023/11/08 医療費 茶トラ子猫長毛 6,620 702,671

2023/11/08 医療費 きじ長毛 6,620 696,051

2023/11/08 旅費交通費 駐車場 400 695,651

2023/11/09 譲渡金 琥珀 15,000 710,651

2023/11/09 譲渡金 さくら 15,000 725,651

2023/11/09 雑費 倉庫合いかぎ 8,800 716,851

2023/11/10 雑費 マイクロチップ登録ルリ 300 716,551

2023/11/10 寄付振込 16,388 732,939

2023/11/10 寄付振込 寄付振込 16,388 749,327

2023/11/11 雑費 お供え花 3,000 746,327

2023/11/12 雑費 アイムペット、タイガー、はにわ 26,300 720,027
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2023/11/12 医療費 タイガーお花 1,100 718,927

2023/11/13 雑費 ジロー療法食 9,200 709,727

2023/11/13 まちねこ病院入金 130,700 840,427

2023/11/13 寄付 A,N様 5,000 845,427

2023/11/13 寄付 T様 20,000 865,427

2023/11/13 医療費 イチロー治療代 5,690 859,737

2023/11/13 医療費 こむぎ 880 858,857

2023/11/14 医療費 ルミウイルス検査 4,840 854,017

2023/11/15 医療費 ミミ 1,920 852,097

2023/11/15 医療費 ルリ 3,460 848,637

2023/11/16 雑費 画用紙、紐捕獲器用 220 848,417

2023/11/17 医療費 スー太郎薬 3,080 845,337

2023/11/17 医療費 福丸 3,230 842,107

2023/11/17 譲渡金 ドンキ 25,000 867,107

2023/11/17 寄付振込 3,856 870,963

2023/11/17 水道光熱費 水道 2,599 868,364

2023/11/17 寄付振込 寄付振込 3,856 872,220

2023/11/18 雑費 養生テープ 880 871,340

2023/11/19 譲渡金 まる男 25,000 896,340

2023/11/19 寄付 ドン・キホーテバザー 7,500 903,840

2023/11/19 寄付 F様 2,000 905,840

2023/11/20 まちねこ病院支払い 11/5.11/13 545,940 359,900

2023/11/20 寄付 ダイナミックﾍﾞﾝﾃﾞｨ 1,314 361,214

2023/11/20 通信費 電話 2,324 358,890

2023/11/20 水道光熱費 電気 2,789 356,101

2023/11/21 医療費 イチロー 5,390 350,711

2023/11/24 寄付振込 寄付振込 6,748 357,459

2023/11/25 寄付 N様 20,000 377,459

2023/11/25 医療費 ルミ、スノー、ポルカ、ブラン、ワクチン 8,800 368,659

2023/11/27 医療費 アテネ 7,080 361,579

2023/11/28 雑費 ざると受け皿 220 361,359

2023/11/29 雑費 ハンドタオル、トイレ芳香剤、 1,536 359,823

2023/11/30 雑費 乾電池 1,447 358,376

2023/11/30 雑費 捕獲器リモコン 5,000 353,376

2023/12/01 寄付振込 9,640 363,016

2023/12/02 寄付 K様 46,500 409,516

2023/12/02 寄付 K様 23,800 433,316

2023/12/02 譲渡金 ポルカ 6,200 439,516

2023/12/02 雑費 ペットシート 1,375 438,141

2023/12/03 医療費 イチロー 8,850 429,291

2023/12/03 旅費交通費 駐車場 400 428,891

2023/12/03 まちねこ病院入金 170,380 599,271

2023/12/03 まちねこ病院入金 N様ちび 10,000 609,271

2023/12/05 雑費 マイクロチップ登録、あけび、あずき、こむぎ、れんげ 1,200 608,071

2023/12/05 雑費 ８４円切手 840 607,231

2023/12/06 医療費 ミニハ 2,310 604,921

2023/12/06 医療費 ノア 4,850 600,071

2023/12/08 雑費 バンドエイド 480 599,591
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2023/12/08 医療費 くろふわ（仮名）検査ワクチン検便 6,160 593,431

2023/12/08 寄付振込 N様、 15,424 608,855

2023/12/09 譲渡金 ビビ 28,000 636,855

2023/12/09 譲渡金 ドン子 28,000 664,855

2023/12/09 医療費 ドン子他 16,680 648,175

2023/12/09 寄付 S様 10,000 658,175

2023/12/10 寄付 I様 20,900 679,075

2023/12/11 医療費 ハッピーﾀﾋﾞｰｸﾘﾆｯｸ 12,100 666,975

2023/12/12 寄付 K様 10,000 676,975

2023/12/12 医療費 イチロー 1,920 675,055

2023/12/12 医療費 アテネ 2,070 672,985

2023/12/12 医療費 ローマ 2,070 670,915

2023/12/13 旅費交通費 駐車場 200 670,715

2023/12/14 寄付 りんどう様 28,211 698,926

2023/12/15 広告宣伝費 譲渡会ポスター 160 698,766

2023/12/16 寄付 K様 50,000 748,766

2023/12/16 医療費 なる風邪 3,850 744,916

2023/12/16 医療費 メルモ風邪 3,450 741,466

2023/12/16 旅費交通費 駐車場 200 741,266

2023/12/16 医療費 なずな、ナﾎﾟﾘ 8,140 733,126

2023/12/17 寄付 M様 10,000 743,126

2023/12/17 医療費 ココア 7,150 735,976

2023/12/17 寄付 バザー 6,300 742,276

2023/12/17 寄付 F様 2,000 744,276

2023/12/17 医療費 保護猫医療費立替分 15,520 728,756

2023/12/19 医療費 イチロー感受性検査 12,370 716,386

2023/12/19 通信費 電話 2,324 714,062

2023/12/19 支払手数料 手数料 110 713,952

2023/12/19 水道光熱費 電気 2,582 711,370

2023/12/20 まちねこ病院支払い 12月3日 343,450 367,920

2023/12/20 支払手数料 振込手数料 100 367,820

2023/12/20 医療費 なる 3,460 364,360

2023/12/20 寄付 ﾀﾞｲﾅﾐｯｸﾍﾞﾝﾃﾞｲ 702 365,062

2023/12/21 医療費 ルミ 3,850 361,212

2023/12/21 寄付 C様 40,000 401,212

2023/12/22 医療費 イチロー 1,920 399,292

2023/12/22 旅費交通費 駐車場 200 399,092

2023/12/22 寄付振込 I様。S様、K様 8,676 407,768

2023/12/23 旅費交通費 ハム太郎お届け 200 407,568

2023/12/23 寄付 ラテ里親様 7,774 415,342

2023/12/25 医療費 イチロー 6,540 408,802

2023/12/25 寄付 御厨ペットバザー 5,200 414,002

2023/12/26 旅費交通費 駐車場捕獲下見 200 413,802

2023/12/27 医療費 ロマン初期医療、スー太郎薬 9,470 404,332

2023/12/27 旅費交通費 駐車場 200 404,132

2023/12/28 旅費交通費 駐車場 400 403,732

2023/12/28 寄付 W様 10,000 413,732

2023/12/28 寄付 K様 10,000 423,732
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2023/12/29 寄付 K様 10,000 433,732

2023/12/29 寄付振込 48,200 481,932

2023/12/29 寄付振込 1,892 483,824

2023/12/29 医療費 ロマン風邪 1,840 481,984

2023/12/29 医療費 イチロー 1,920 480,064

2023/12/29 旅費交通費 駐車場 400 479,664

2023/12/30 譲渡金 ハム太郎 15,000 494,664

2023/12/30 寄付 N様 10,000 504,664

2023/12/30 譲渡金 こむぎ 25,000 529,664

2023/12/31 寄付 ラテ譲渡金寄付I様 22,000 551,664


